様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

三　宅　町　長　様

　下記の通り、戸別受信機の撤去を申請します。

□
□
□

―

　（なお、町の事情で期限に間に合わない場合には、別途連絡します。）

代理人が窓口に来られた場合

代理人氏名

代理人住所

代理人電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

記

　　　（　　　　　　　　　　）

寺川
曽我川
飛鳥川

三宅町防災行政無線戸別受信機撤去申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 三宅町

撤去の期限

氏　　　名
（世帯主・代表者）

住　　　所
（設置場所）

受信機番号

電　話　番　号

様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　平成24年7月1日

三　宅　町　長　様

　下記の通り、戸別受信機の撤去を申請します。

□
□
□

― ００１

　（なお、町の事情で期限に間に合わない場合には、別途連絡します。）

代理人が窓口に来られた場合

代理人氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人住所

代理人電話番号 　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

電　話　番　号 ０７４５　（　　４４　　）２００１

受信機番号
寺川
曽我川
飛鳥川

撤去の期限
　　　　　　　　２０１２　年　　８　月　　１　日

三宅町防災行政無線戸別受信機撤去申請書

記

氏　　　名
（世帯主・代表者） 　三宅　太郎　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所
（設置場所）  三宅町　伴堂６８９